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Niedziela dzisiejsza kończy Tydzień Modlitw w intencji misji, a jednocześnie jest to dzień modlitw1.
za Kościół prześladowany. Kontynuując refleksję nad misyjnym zadaniem Kościoła, ogarniamy
modlitwą dzieło ewangelizacji, w szczególny sposób pamiętając o polskich misjonarzach, którzy
złożyli ofiarę życia na jej ołtarzu.

Dobiega końca październik. Na ostatnie Nabożeństwa różańcowe zapraszamy do Archikatedry w2.
poniedziałek, wtorek, środę i czwartek o godz. 17.30.

Nabożeństwo Uwielbienia Bożego Miłosierdzia we wtorek o godz. 16.15 w Kaplicy Mariackiej.3.

W piątek Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte w Archikatedrze jak w każdą niedzielę4.
tj. o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 18.00 i 20.00. Nie ma w tym dniu Mszy Świętej w
Kościele Św. Jakuba. Procesja z modlitwą za zmarłych na Cmentarzu Oliwskim rozpocznie się o
godz. 15.00 od Kaplicy cmentarnej. Po zakończeniu procesji przy Kaplicy zostanie odprawiona
Msza Święta za dusze zmarłych.

W związku z Uroczystością Wszystkich Świętych przypadającą w I piątek miesiąca, chorych5.
odwiedzimy z posługą sakramentalną w następnym tygodniu.

W Dzień Zaduszny – 2 listopada, Msze Święte w Archikatedrze o godz. 7.00, 8.00 i 18.00. Jak co6.
roku po Mszy przejdziemy na Cmentarz Oliwski, gdzie od Kaplicy wyruszy Procesja żałobna.
Zabierzmy na tę modlitwę znicze, które na zakończenie zapalimy przy krzyżu i na grobach
naszych zmarłych.

Duszpasterstwo Ludzi Morza zaprasza 2 listopada na Zaduszki Morskie za zmarłych marynarzy i7.
tych, którzy nie wrócili z morza. Modlitwa rozpocznie się o godz. 19.00 przy Kaplicy obok
Przystani rybackiej na plaży w Sopocie.

Pierwsze dni listopada stanowią okazję do uzyskania odpustu zupełnego za zmarłych.8.
Uzyskiwanie odpustów przez wiernych w Kościele katolickim ma wielowiekową tradycję. Kto
uzyska odpust zupełny za zmarłych ratuje dusze z czyśćca. Odpust zupełny za zmarłych można
uzyskać od 1 do 8 listopada raz dziennie: nawiedzając cmentarz, będąc w stanie łaski
uświęcającej i przyjmując Komunię Świętą oraz odmawiając modlitwy: Ojcze nasz, Wierzę w
Boga i dowolną modlitwę w intencjach Ojca Świętego.

W związku ze zbliżającymi się dniami modlitwy za zmarłych, kartki z wypominkami, które9.
znajdują się przy wyjściu, można składać w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej. Różaniec z
wypominkami odprawiany będzie w Archikatedrze od 2 listopada codziennie o godz. 17.00.

Dom Hospicyjny Caritas im. Św. Józefa zaprasza na kurs wolontariatu opiekuńczego wszystkie10.
osoby chcące służyć swoim czasem i obecnością ludziom chorym. Kurs rozpocznie się 16
listopada w sobotę o godz. 9.00 w Domu Hospicyjnym w Sopocie przy Al. Niepodległości 632.
Kurs jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa jest ukończenie 18 roku życia.

Przy wyjściu ze Świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w naszym sklepiku pamiątki11.
z Archikatedry i dewocjonalia.



Dziś przed Kościołem Panie z Parafialnego Zespołu CARITAS zbierają ofiary na wsparcie dla12.
najbardziej potrzebujących Seniorów z naszej parafii w ramach akcji „Leki dla Seniora”.
Dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy.

Zapraszamy serdecznie do udziału w pielgrzymce do Ziemi Świętej „Śladami Chrystusa” w13.
terminie 6 – 13 marca 2020 roku. Są jeszcze wolne miejsca. Szczegółowe informacje i zapisy u
Ks. Mirosława w Zakrystii po Mszy Świętej. Zapraszamy serdecznie na spotkanie organizacyjne
w najbliższy wtorek – 29.10.br., o godz. 19.00 do Kawiarenki.


